
UCHWAŁA Nr 183.XXVIII.2020
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 16 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 ) i art. 211,212, 214 oraz 
art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 118.XVI1.2019 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 116 500 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 80 131 220 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 116 500 zł tj. do kwoty 68 140 919 zł,
b) dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 11 990 301 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 116 500 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 81 259 979 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 116 500 zł tj. do kwoty 

63 080 322 zł,
b) wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 18 179 657 zł,

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok;
3) Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.

i /
PRZEWODNICZĄCY r a d yPRZE



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr 183.XXVIII.2020 

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 16 grudnia 2020 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 7 500 zł z tytułu dotacji z Funduszu Wsparcia Straży Pożarnej z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Sierpcu.

w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększa się plan dochodów o kwotę 109 000 zł z tytułu 
części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie 
zakupu usługi dostępu do intemetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych 
zajęć ( „Program 500+ dla nauczycieli ) zgodnie z pismem ST5.4750.6.2020.4p otrzymanym 
z Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej.

W załączniku „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan wydatków o kwotę 
7 500 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów.

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80105 zwiększa się plan wydatków o kwotę
6 500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki ZUS.
W rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan wydatków o kwotę 52 500 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 47 861 zł.
2. Zakup pomocy naukowych 4 639 zł.

W rozdziale 80117 Branżowa szkoła I stopnia zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 500 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki ZUS.
W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 000 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Zwiększenie o kwotę 7 000 zł do kwoty 1 386 855 zł dotacji podmiotowej dla 
publicznej jednostki systemu oświaty tj. Dom Stowarzyszenia Apostolstwa 
Katolickiego Księża Pallotyni w Sierpcu. Liceum Ogólnokształcące im. Biskupa Leona 
Wetmańskiego w Sierpcu. Zwiększenie dotyczy „ wypłaty 500+ dla nauczycieli”.

2. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 12 865 zł.
3. Zakup pomocy naukowych 1 135 zł.

W rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne zwiększa się plan wydatków o kwotę 500 zł z 
przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy.
W rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego zwiększa się plan wydatków o kwotę
7 692 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 999 zł.



2. Zakup pomocy naukowych 1 zł.
3. Szkolenia pracowników 1 692 zł.

W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 329 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze zwiększa się plan wydatków o kwotę 24 500 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 18 500 zł.
2. Zakup pomocy naukowych 2 000 zł.
3. Zakup usług 4 000 zł.

W rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno- pedagogiczne zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 5 500 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5 497 zł.
2. Zakup pomocy naukowych 3 zł.

W rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 3 500 zł z przeznaczeniem na:

1. Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3 000 zł.
2. Zakup pomocy naukowych 500 zł.

W rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000 zł z 
przeznaczeniem na zakup materiałów.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę 10 500 zł z tytułu wynagrodzeń.
W rozdziale 80115 Technika zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 500 zł z tytułu 
wynagrodzeń i składek ZUS.
W rozdziale 80134 szkoły zawodowe specjalne zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500 zł 
z tytułu wynagrodzeń.
W rozdziale 80146 Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 1 692 zł z tytułu szkoleń pracowników.

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 329 zł z tytułu wynagrodzeń.



w  złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 183.XXVIII.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 16 grudnia 2020 roku
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 878 247,00 0,00 7 500,00 4 885 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

4 878 247,00 0,00 7 500,00 4 885 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

7 000,00 0,00 7 500,00 14 500,00

758 Różne rozliczenia 39 935 467,00 0,00 109 000,00 40 044 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

39 935 467,00 0,00 109 000,00 40 044 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 889 394,00 0,00 109 000,00 39 998 394,00

bieżące razem: 68 024 419,00 0,00 116 500,00 68 140 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 457 521,00 0,00 0,00 1 457 521,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 990 301,00 0,00 0,00 11 990 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



Ogółem: 80 014 720,00 0,00 116 500,00 80 131 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 457 521,00 0,00 0,00 1 457 521,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 183.XXVIII.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 16 grudnia 2020 roku zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z łego :

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust, 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt 5 ust 1 

pkt 2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 303 404,00 5 028 404,00 4  876 058,00 4 445 608,00 430 450.00 4 000,00 148 346.00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7  500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 310 904,00 5 035 904,00 4 883 558,00 4 445 608,00 437 950,00 4 000,00 148 346,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 5 073 749,00 4 813 749,00 4 665 403,00 4 323 498,00 341 905,00 0,00 148 346,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 5 081 249,00 4 821 249,00 4 672 903,00 4 323 498,00 349 405,00 0,00 148 346,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 873 715,00 22 774 020,00 20 223 806,00 18 141 492,00 2 082 314,00 1 379 855,00 53 783,00 1 116 576,00 0,00 0,00 99 695,00 99 895,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 863,00 -15 863,00 -15 863,00 -14 500,00 -1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 692,00 91 692,00 17 967,00 10 500,00 7 467,00 7 000,00 66 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 949 544,00 22 849 849,00 20 225 910,00 18 137 492,00 2 088 418,00 1 386 855,00 120 508,00 1 116 576,00 0,00 0,00 99 695,00 99 695,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

przed zmianą 1 675 291,00 1 675 291.00 1 674 659,00 1 619 120,00 55 539,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 664 791,00 1 664 791,00 1 664 159,00 1 608 620,00 55 539,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 490 949,00 490 949,00 490 132,00 467 597,00 22 535,00 0,00 817,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6  500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 449.00 497 449,00 496 632,00 474 097,00 22 535,00 0.00 817,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 8 871 501.00 8 871 501,00 8 843 301.00 7 783 098,00 1 060 203,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 500,00 52 500,00 4 639,00 0,00 4 639,00 0,00 47 861,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 920 501,00 8 920 501.00 8 844 440,00 7 779 598,00 1 064 842,00 0,00 76 061,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły 1 i II stopnia

przed zmianą 631 150,00 631 150,00 631 150,00 631 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3  500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 634 650,00 634 650,00 634 650,00 634 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 6 693 847,00 6 693 847,00 5 298 209,00 4 922 000,00 376 209,00 1 379 855,00 15 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 1 135,00 0,00 1 135,00 7 000,00 12 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 714 847,00 6 714 847,00 5 299 344,00 4 922 000,00 377 344,00 1 386 855,00 28 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 988 860,00 988 860,00 987 209,00 958 034,00 29 175,00 0,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 988 860.00 988 860,00 987 209,00 958 034,00 29 175,00 0,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

przed zmianą 1 964 699,00 1 964 699,00 1 957 999,00 1 651 293,00 306 706,00 0,00 6  700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 692,00 7 692,00 1 693,00 0,00 1 693,00 0,00 5 999.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 972 391,00 1 972 391,00 1 959 692,00 1 651 293,00 308 399,00 0,00 12 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 363,00 -1 363,00 -1 363,00 0,00 -1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 1 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 \ , 0,00 0,00

po zmianach 14 837,00 14 837,00 14 837,00 0,00 14 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \ | 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z łe g o :

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt 5 ust. 1 

pkt 2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 4 527 772,00 4 514 572,00 4 502 772,00 3 787 589,00 715 183,00 4 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 329,00 -10 329,00 -10 329,00 -10 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 500,00 43 500,00 16 503,00 0,00 16 503,00 0,00 26 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 560 943,00 4 547 743,00 4 508 946,00 3 777 260,00 731 686.00 4 000,00 34 797,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

przed zmianą 1 698 671,00 1 698 671,00 1 696 071,00 1 366 900,00 329171,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 6 000,00 0,00 6  000,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 723 171,00 1 723 171,00 1 702 071,00 1 366 900,00 335 171,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w  tym 
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 958 010,00 958 010,00 955 610,00 876 800,00 78 810,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 3,00 0,00 3,00 0,00 5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 963 510,00 963 510.00 955 613,00 876 800,00 78 813,00 0,00 7 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

przed zmianą 690 319,00 690 319,00 688 519,00 624 510,00 64 009,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 819,00 693 819,00 689 019,00 624 510,00 64 509,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 1 0 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 989 384,00 976 184,00 975 184,00 743 379,00 231 805,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 329.00 -10 329,00 -10 329,00 -10 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 055,00 975 855,00 974 855,00 733 050,00 241 805,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0.00 0,00 0,00

W ydatk i razem:

przed zmianą 81 143 479,00 62 963 822,00 55 208 001,00 43 342 159,00 11 865 842,00 3 211 895,00 2 233 289,00 1 475 066,00 458 823,00 376 748,00 18 179 657,00 18 179 657,00 48 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 192,00 -26 192,00 -26 192,00 -24 829,00 -1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 692,00 142 692,00 41 970,00 10 500,00 31 470,00 7 000,00 93 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 259 979,00 63 080 322,00 55 223 779,00 43 327 830,00 11 895 949,00 3 218 895,00 2 327 011,00 1 475 066,00 458 823,00 376 748,00 18179 657,00 18 179 657,00 48 311,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 183.XXVIII.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 16 grudnia 2020 roku

zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2020 rok

Dotacje podmiotowe w 2020 roku 

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan

1 2 3 4 5

1 801 Oświata i wychowanie 1 386 855,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 386 855,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego

1 386 855,00

1. Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego 

Księża Pallotyni w  Sierpcu. Liceum Ogólnokształcące 

im. Biskupa Leona W etm ańskiego w Sierpcu

1 386 855,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 224 423,00

92116 Biblioteki 224 423,00

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządową instytucję kultury
224 423,00

1. Powiatowa Biblioteka Publiczna w  Sierpcu 224 423,00

Ogółem 1 611 278,00

PR2EV /ODNICZĄCY


